СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
Сорок шестой сессии пятого созыва

23.06.2020 г.                           № 185
с. Коурак

Об отмене решения Совета депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 21.06.2012 № 53 "Об утверждении Положения о порядке учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества Коуракского сельсовета"

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Коуракского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 21.06.2012 № 53 "Об утверждении Положения о порядке учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества Коуракского сельсовета " отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании "Коуракский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

	Председатель Совета депутатов
Коуракского сельсовета
 Тогучинского района
Новосибирской области
______________  Г.Н.Суворова
	Глава Коуракского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области

______________  Т.В.Наймушина